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مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
لرســتان گفت: عملیات مرمت پل تاریخی کشــکان 
 که در اثر ســیل فروردین ماه تخریب شــده بود، آغاز 

شد.
سیدامین قاسمی با بیان اینکه در جریان سیل اخیر خساراتی 
به حوزه میراث فرهنگی این اســتان وارد شــد و بخشی از آثار 
تاریخی دچار آســیب شــدند، اظهار داشــت: در اثر سیل یکی 
ازپایه های پل تاریخی کشکان تخریب شد.وی با بیان اینکه بقیه 
آثار تاریخی که در اثر سیل آسیب دیده اند نیز در دست مطالعه و 
آسیب شناسی هستند، اظهار داشت: هنوز اعتباری برای بازسازی 
 آثار تاریخی آسیب دیده در سیل به این استان اختصاص داده نشده 

است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان 
گفت: در جریان حادثه سیل فروردین ماه 550 میلیارد ریال به 
آثار تاریخی اســتان خسارت وارد شــد.وی با بیان اینکه به آثار 
طبیعی و زیرســاخت های گردشگری نیز آسیب وارد شده است، 
افزود: پل آبشــار بیشــه و جاده بعضــی از جاذبه های طبیعی و 

گردشگری آسیب دیدند.
قاســمی با اشاره به اینکه این ســیل، ضرر هایی را به بخش 
گردشگری استان وارد کرده است، گفت: حجم خسارات حوزه های 
زیرســاختی و گردشــگری بالغ بر150 میلیارد ریال بوده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری لرستان 
گفت: همچنین 70 میلیارد ریال خسارت به بخش صنایع دستی 

وارد شده است.

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال 
و بختیاری گفت: با صرف اعتباری حدود 2 میلیارد ریال 7 
روستای بخش رودشت در شهرستان لردگان از نعمت برق 

برخوردار شدند.
مجید فرهزاد این روستاها را شامل گاهکده، فاج، جاجو، مونوم، 
ورکاب، دهــگاه و دورک اعلام کرد و افــزود: با توجه به اینکه این 
روستاهای عشایرنشین در قسمت پایین دست سد خراسان 3 واقع 
شده و مشمول طرح جابه جایی می باشند از طریق دیزل ژنراتورهای 

5 کیلو واتی  سیار، برق دار شده اند.
وی ادامــه داد: برق رســانی بــه روســتاهای صعب العبــور و 
 مناطق عشایری در راستای سیاســت های محرومیت زدایی انجام 

می شود.

برق رسانی به 7 روستای عشایرنشین 
بخش رودشت لردگان

مرمت پل تاریخی کشکان لرستان
 آغاز شد

استاندار خوزستان گفت: کشور عراق به 
ورود  مانع  نفتی خارجی  توصیه شرکت های 
آب به بخش عراقی چذابــه در هورالعظیم 

شده است. 
غلامرضا شریعتی با تاکید بر اینکه بخش ایرانی 
تالاب هورالعظیم آبگیری شــده و مرطوب است، 

افزود: در بخش عراقی تالاب، مقامات این کشــور 
از ورود آب ناشی از سیلاب اخیر استان خوزستان 
جلوگیــری کرده که بخش عمــده ای از آن عامل 

ریزگردهای اخیر استان خوزستان بوده است.
وی با  اشاره به اینکه در این منطقه از خاک عراق 
علاوه  بر اینکه فعالیت نفتی وجود دارد به عنوان یک 

کانون ریزگرد عمل می کند، اضافه کرد: در سیلاب 
اخیر حوضچه هــای نفتی موجود مربوط به بخش 
ایرانی در هور آبگیری شــده اســت و شرکت ملی 
نفت ایران در این خصوص ممانعتی نداشته است.

شریعتی یادآور شد: این شرکت ها برای حفاظت 
از تاسیســات از ورود آب جلوگیری کرده اند و این 

استاندار آذربایجان شــرقی از قول مساعد 
معاون اول رئیس جمهور برای پرداخت تسهیلات 
ارزان قیمت به بازاریان خسارت دیده تبریز خبر داد.

محمدرضا پورمحمدی در نشست شورای برنامه ریزی 
استان، اظهار داشت: به همت شهرداری تبریز، به اصناف 
خســارت دیده به مدت یک سال مغازه های رایگان داده 
شــد. وی ادامه داد: منطقه آزاد ارس نیز آمادگی خود 
را اعــلام کرده اند تا هر یک از بازاریان خســارت دیده 
مایل باشــند، واحدهای تجاری رایگانی در اختیار آنان 

گذاشته شود.
پورمحمــدی، از وصول چک های بانکــی بازاریان 
حادثه دیــده خبر داد و گفت: بــرای بازاریانی که بیمه 

نبوده اند، تســهیلات ارزان قیمتی در نظر گرفته شده تا 
بتوانند بخشــی از خســارت خود را جبران نمایند. وی 
ابراز داشــت: باید تیم های خبره بــرای کارهایی مانند 
مانیتورینگ، برق رســانی و سیســتم های سرمایش و 
گرمایش از قســمت آسیب دیده بازار به صورت پایلوت 
اقدام کنند تا ضمن تجهیز بازار، آسیبی به بافت تاریخی 
آن آسیب نزنند.  استاندار آذربایجان شرقی، با تاکید بر 
اینکه کارهای بازسازی و تجهیز باید به صورت امانی انجام 
پذیرند و از کار پیمانکاری اجتناب شود، افزود: بازار تبریز 
به دلیل اهمیت فرهنگی و تاریخی آن باید مرمت شود 
 و این کار شاید به واسطه پیمانکار نتواند به نحو مطلوب

 انجام شود.

 تسهیلات ارزان قیمت
به بازاریان خسارت دیده تبریز پرداخت می شود

استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه 20 درصد از 
سپرده های مردم استان کرمانشاه در اختیار بخش 
خصوصی است گفت:  اجازه نمی دهیم سپرده های 
بانکی کرمانشاهی  ها صرف برج سازی در تهران شود.
هوشــنگ بازوند اظهار داشت: حدود 4 هزار میلیارد 
تومان در اختیار بانک های خصوصی است و این بانک ها 

باید سهم خود در اشتغال استان را مشخص کنند.
وی با بیان اینکه قرار نیست برخی با سپرده های مردم 
کرمانشاه در تهران برج سازی کنند عنوان کرد: کمیته ای 
با محوریت معاونت اقتصادی تشکیل می شود تا وضعیت 
سپرده های مردم در بانک های خصوصی و نحوه مصرف آن 
را رصد کنند و در صورت اثبات این موضوع که سپرده ها 

در جایی غیر از اســتان مصرف شــده است با متخلفین 
برخورد می شود.

وی گفت: متاسفانه بانک کشاورزی با استناد به یک 
نامه دیوان محاسبات سریعا و بدون اطلاع کارگروه اشتغال 
استان، پرداخت وام اشتغال روستایی به تمامی طرح های 

خارج از حوزه کشاورزی را متوقف کرده است.

معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزیر صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( گفت: کارشناسان وزارت 
صمت در حال برآورد خسارت های ناشی از سیل 
به صنایع هستند تا کمک های بلاعوض و تسهیلات 

کم بهره به صاحبان این صنایع پرداخت شود.
برات قبادیان با اشــاره به رونمایی طرح ملی تاپ به 
صورت پایلوت در چهار استان کشور از جمله خوزستان 
بیان کرد: این طرح در سال 99 به صورت ملی در کشور 
عملیاتی و اجرا می شود.معاون وزیر صمت ادامه داد: تاپ 
یک طرح دانشی و علمی است که می تواند بخش صنعت 
را متحول کند.گفتنی است طرح ملی تاپ ) توانمند سازی 
تولید و توســعه اشــتغال پایدار( در خوزستان به عنوان 
چهارمین استان عملیاتی شدن این طرح در کشور رونمایی 
شد.این طرح با تکیه بر چهار محور دانشجو، بنگاه اشتغال ، 
اســتاد و  سرباز تعریف شده با هدف ایجاد ارتباط بیشتر 
دانشــگاه با بخش تولید و استفاده از راهکارهای علمی و 

پژوهشی در صنعت و تولید اجرا شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: 
در جریان سیل حدود 7۳0 هزار دانش آموز 
استان از تحصیل بازماندند که در این زمینه 
برگزاری کلاس های جبرانی،  مانند  اقداماتی 
برگزاری کلاس هــای کنکور و... برای جبران 

عقب ماندگی آموزشی آنها انجام شد.
محمد تقی زاده در شــورای آموزش و پرورش 
خوزســتان افزود: در جریان ســیل 114 مدرسه 
خوزســتان به زیر آب رفت و خســارات جدی به 
آنها وارد شــد که با کمک خیرین بخشی از منابع 
مورد نیاز ما برای بازســازی ایــن مدارس، تأمین 
شــد.مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان تصریح 
کرد: در جریان سیل حدود 205 معلم ما در سیل 
دچار آســیب شدند. تقی زاده افزود: در 14 منطقه 
آموزشــی آســیب دیده از ســیل، حدود 1۶ هزار 
دانش آموز کنکوری وجود دارد و برای حل مشکل 
این دانش آموزان در هر منطقه، دو پایگاه آموزشی 
راه اندازی شده و پشتیبانی مالی لازم برای برگزاری 
این کلاس ها توسط 10 اســتان معین خوزستان 

انجام می شود.

اهواز- خبرنگار کیهان:
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری اهواز گفت: بسیاری از سفره خانه های 

اهواز دارای مجوز نیستند.
»غلامرضا جلیلی نیا« با بیــان اینکه در حال حاضر 
حدود 15 ســفره خانه دارای مجــوز در اهواز وجود دارد 
از آغاز ســاماندهی سفره خانه های سنتی اهواز خبر داد و 
گفت: این پایش با هدف شناسایی سفره خانه های بدون 
مجوز و هدایت صاحبان آن ها به سمت دریافت مجوز انجام 
می شود. وی با تأکید بر این که سفره خانه ها باید نسبت به 
دریافت مجوز از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری اقدام کنند افزود: سفره خانه های مجوز دار علاوه 
بر این که از تسهیلات وامی برخوردار می شوند، در موضوع 
هزینه های آب و برق نیز از تخفیف بهره مند خواهند شد.

رئیــس اداره میــراث فرهنگی، صنایع دســتی  و 
گردشــگری اهــواز تصریح کــرد: وقتی مجــوزی به 
سفره خانه ای داده می شــود نظارت های ما نیز روی آن 
بیشتر خواهد شــد و در نهایت منجر به رضایت بیشتر 

مردم می شود.

بازماندن 730 هزار 
دانش آموز خوزستانی 

از تحصیل

بسیاری از 
سفره خانه های اهواز 
دارای مجوز نیستند

سپرده های بانکی کرمانشاهی ها نباید صرف برج سازی در تهران شود

درحالی است که پیش از این وزارت خارجه ایران 
در این باره وارد مذاکره با کشور عراق شده بود. 

وی توضیح داد: مقامات عراقی با درخواست های 
کشــور ایران مبنی بــر ورود آب بــه بخش های 
 مختلــف تالاب به جــز منطقه مذکــور موافقت 

کردند.
بر اســاس این گزارش، نماینده عالی دولت در 
استان خوزستان در شــورای هماهنگی مدیریت 
بحران شهرستان خرمشهر اعلام کرد که به منظور 
تخلیه بخشــی از سیلاب خوزســتان با اقدامات 
دیپلماتیک صورت گرفته ، کشور عراق با ورود 100 
متر مکعب آب از سمت خوزستان به رودخانه دجله 
موافقت کرد ولی از ورود آب به نهر عدن و هدایت 

آن به سمت اروند رود مخالفت کرد. صنایع خسارت دیده از سیلاب 
خوزستان تسهیلات می گیرند

استاندار خوزستان:

شرکت های نفتی خارجی 
مانع آبگیری بخش عراقی هورالعظیم شدند

عملیات تخلیه سیلاب در خرمشهر 
تا دو ماه دیگر ادامه دارد

سرپرست فرمانداری خرمشهر گفت: عملیات تخلیه سیلاب 
ناحیه طلائیه به سمت خرمشهر تا دو ماه دیگر ادامه دارد. 

کورش مودت گفت: این آمادگی در خرمشــهر وجود دارد تا در 
صورت ورود ســیلاب به منطقه جریان آب به کانال شــیردم، خین، 

حدود و ادب هدایت شود.
وی مجموع ســیلاب تخلیه شــده از منطقــه طلائیه را تاکنون 
حدود دومیلیارد مترمکعب بیان کرد و گفت: بخشــی از سیلاب در 
بیابان هــای اطراف و کانون های فوق بحران گــرد و غبار در اطراف 
خرمشــهر همچنین با توافق با کشور عراق به سمت جزایر مجنون 

هدایت و سرشکن می شود.
وی افزود: تاکنون عملیات هدایت ســیلاب ها به ســمت کانال 
شیردم، نهر خین، حدود و ادب انجام شده و فقط بخشی از سیلاب 
در قسمتی از شــهرک صنعتی خرمشهر مانده که الان ماشین آلات 

مشغول به کار هستند.
وی اضافه کرد: عملیات هدایت ســیلاب ها تا دو ماه آینده ادامه 

دارد تا سیلاب فروکش کند.
وی ادامه داد: بنا داریم بخشــی از این آب را در زمین های شــور 
رهاســازی و پس از آن به دریا ریخته شود و آب شیرین بیابان های 

اطراف خرمشهر جایگزین شود.
استاندار خبر داد

واگذاری 540 پروژه دولتی به بخش 
خصوصی در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
استاندار همدان گفت: تاکنون 540 پروژه دولتی در همدان به 

بخش خصوصی واگذار شده است.
سعید شاهرخی گفت: اگر دســتگاهی می داند طرحی قابل واگذاری 

است باید شرایط را برای واگذاری تسهیل کند.
وی ادامه داد: اعتبارات هزینه ای استان، امسال 338 میلیارد و اعتبارات 
تملک دارایی و ســرمایه حدود 500 میلیارد تومان است که مجموع این 

ارقام خیلی نمی تواند اهداف و برنامه های کلان را در استان محقق کند.
وی با بیان اینکه استان ها در حوزه مقابله با تحریم ها نقش جدی دارند 
ابراز داشت: در صورت عدم فروش نفت و مشکلاتی که در این حوزه وجود 
داشته باشد باید از منابع استانی و ظرفیت های هر شهرستان بهره گرفت 

تا بتوان درآمد استان ها را بالا برد.
شــاهرخی ادامه داد: در همدان بیش از 3 هزار کارگاه وجود دارد که 
240 مورد از آن طی سالیان سال نیمه فعال و مشکل دار هستند و تولید 
در برخی از این کارگاه ها توجیه ندارد و باید بروز شوند و یا برخی از آنها 

کمتر از ظرفیت خود کار می کنند و باید کمک شوند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از عدم استقبال پروازهای همدان 
به سایر استان ها ابراز نگرانی کرد و گفت: برای برقراری پروازها از فرودگاه 
همــدان تلاش های فراوانی انجام گرفته اما این پروازها رونقی ندارد و این 

مشکل نیز به خطوط ریلی نیز در حال سرایت است.
استاندار همدان با اشاره به اینکه در حوزه ریل، خطی از سمت تهران 
به ساوه، همدان-سنندج وجود دارد که برقی کردن و تکمیل پروژه در حال 
انجام است گفت: قطار تهران، قم، اراک، نهاوند و کرمانشاه در حال اجراست 

و قرار است دو خط از همدان و ملایر به هم وصل شوند.
وی یادآور شد: شبکه ریلی بسیار گسترده ای در استان همدان در دست 
اجراست و استان همدان به عنوان مرکزیت ریلی غرب کشور دیده شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 13986031700700246 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالحســن نژادفتحی فرزند ابوالقاسم بشناسنامه 104 شماره ملی 1860385753 
صادره از بهبهان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 127 متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5664  اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی کوروس نیاپرست احدی 
از ورثه بلاواســطه سیروس و احدی از ورثه مع الواسطه کریم احراز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/13 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/30   
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

یک فقره سند به شــماره ثبت 215238 بخش دو بوشهر 
به نام آقای عبدالکریم خوشــنود فرزند عالی به شماره ملی 
3500۶17۶54 مفقود گردیده و جهت جلوگیری از هرگونه 

سوء استفاده احتمالی درج آگهی می گردد.
فاطمه محمدی- دادیار شعبه ششم دادیاری 

دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر

آگهی تغییرات شرکت یاقوت سرخ جوانه لاریجان
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7۴۴۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰7۰۹۳۴76
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1398/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: الف- آقای محمود یزدی بشــماره ملی 6259951231 با دریافت مبلغ 100/000 ریال 
از صندوق شــرکت خارج گردید. ب- آقای محمدعلی یزدی بشــماره ملی 6250166726 با 
دریافت مبلغ 50/000 ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 100/000 ریال به 
مبلغ 50/000 ریال کاهش داده است. ج- خانم آناهیتا نیک زاد بشماره ملی 2130097121 با 
دریافت مبلغ 50/000 ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 100/000 ریال به 
مبلغ 50/000 ریال کاهش داده اســت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1/200/000 ریال به 
مبلغ 1/000/000 ریال کاهش یافته اســت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی 
شــرکا و مبلغ سهم الشرکه بعد از کاهش ســرمایه 1- آقای مسعود نیک زاد دارای 300/000 
ریال سهم الشــرکه 2- خانم معصومه رضایی دارای 100/000 ریال سهم الشــرکه 3- خانم 
مینا نیک زاد دارای 300/000 ریال 4- خانم رویا نیک زاد دارای 100/000 ریال سهم الشرکه 
5- خانم ماندانــا دارابی زاده 100/000 ریال 6- خانم آناهیتا نیــک زاد دارای 50/000 ریال 

7- آقای محمدعلی یزدی 50/000 ریال 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل 

شناسه آگهی: )487089(

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای/ خانم اللهویردی رزاقی جواد حصاری دارای شناســنامه شــماره 1188 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 980305 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان یحیی رزاقی جواد حصاری بشناســنامه 389 در تاریخ 

1398/2/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1- اللهویــردی رزاقی جواد حصــاری ش ش 1188 ت ت 1355، 2- جعفر رزاقی جواد 
حصــاری ش ش 1289 ت ت 1357، 3- علی رزاقی جــواد حصاری ش ش 133 ت ت 
1366، 4- عظیمــه ترابی جواد حصاری ش ش 818 ت ت 1343، 5- حمیده ترابی جواد 
حصــاری ش ش 819 ت ت 1345، 6- منیژه رزاقــی جواد حصاری ش ش 1186 ت ت 
1351، 7- شــکار رزاقی جواد حصاری ش ش 1290 ت ت 1358، 8- بستی رزاقی جواد 
حصــاری ش ش 1189 ت ت 1356، 9- فاطمه رزاقی جواد حصاری ش ش 1187 ت ت 

1353، همگی فرزند یحیی صادره از میاندوآب- فرزندان متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب
خلیل نقی پور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13986031700700940 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بدیانی فرزند عبدالرســول بشناسنامه 705 شماره 
ملی 1861144067 صادره از بهبهان در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 140 متر 
مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5612 اصلی واقــع در بخش یک بهبهان خریداری از 
مالک رســمی رحیم باغدار احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/3/13                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/27
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

تاسیس شرکت سهامی خاص خدماتی 
هیوای امیدگستر البرز شمالی 

در تاریخ ۱۳۹7/۱۱/۲۹ به شماره ثبت ۱۹۳6 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱5۸۰56 

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: تهیه و توزیع غذا، تامین نیروی انســانی 
خدماتی و قراردادی مورد نیاز ارگان های دولتی و خصوصی، شرکت در مناقصات و 
مزائدات دولتی و خصوصی، سرویس دهی و خدمات به اشخاص حقیقی و حقوقی، 
ارائه ســرویس ایاب و ذهاب، عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی و مبادرت 
بــه فعالیت های مجاز در حیطه فعالیت موضوع شــرکت در صــورت اخذ مجوز از 
مراکز ذیصلاح در صورت لــزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان مازندران- شهرستان 
نور- بخش مرکزی- شهر نور- فیضیه- خیابان حافظ- کوچه هاشمی نژاد- پلاک 
0- طبقه اول- کد پستی 4641955785 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1000000 ریال نقدی منقســم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 
185 مورخ 1397/02/18 نزد بانک ملی شــعبه نــور با کد 9711 پرداخت گردیده 
است اعضا هیئت مدیره خانم فریضه خلیلی  اوچ آغاج به شماره ملی 1620186829 
و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ســامان جوادیان به شماره 
ملی 2162582074  و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال  خانم 
ســارا معرفت به شماره ملی 2220029964 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به سمت مدیر عامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها 
و اســناد تعهدآور بانکی از قبیل چک ســفته برات با امضاء مدیر عامل خانم سارا 
معرفت 2220029964 به تنهایی و مهر شــرکت اعتبار دارد و بقیه نامه های اداری 
و اوراق عــادی با امضاء مدیر عامل خانم ســارا معرفت 2220029964 به تنهایی 
و مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم 
زرانگیز اســدزاده وانستانق به شماره ملی 1621580695 به سمت بازرس اصلی به 
مدت یک ســال مالی خانم خدیجه فراهانی به شماره ملی 5449969996 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت یک ســال مالی روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور

شناسه  آگهی: )485235(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داده 
آفرین وفا گستر سرخ شمال در تاریخ ۱۳۹۸/۳/7 
به شماره ثبت ۱7۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳6۰۲۹۹

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گــردد. موضوع فعالیت: انجام و ارائه خدمــات کامپیوتری اعم از خرید و فروش، تعمیر و 
نصب سیســتم های کامپیوتری، ارائه خدمات دســتگاه های جانبی کامپیوتر، در صورت لزوم 
پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان مازندران، شهرستان محمودآباد، بخش سرخرود، شهر سرخرود، سرخ رود، 
بلوار بهار، بن بست )بازار سرخرود(، پلاک 33، طبقه همکف کدپستی 4631333775 سرمایه 
شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شــرکا آقای محمد وفاخواه به شماره ملی 2130253024 دارنده 400000 ریال سهم الشرکه 
آقای علی جان وفاخواه به شماره ملی 2142330185 دارنده 300000 ریال سهم الشرکه آقای 
میثم وفاخواه به شــماره ملی 2143011717 دارنده 300000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره آقای محمد وفاخواه به شــماره ملی 2130253024 و به ســمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی جان وفاخواه به شماره 
ملی 2142330185 و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای میثم وفاخواه به 
شــماره ملی 2143011717 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بانکی از قبیل چک - سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی 
و اســناد بهادار و تعهدآور بامضای مشــترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت نامه های عادی و اداری با امضا هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکــور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری محمودآباد 
شناسه آگهی: )4852۶2(

فراخوان مناقصه عمومی
مناقصه یک مرحله ای تعمیرات اساسی ساختمان 

هشت دستگاه دانشگاه تفرش
دانشــگاه تفرش در نظر دارد مناقصه تعمیرات اساسی ساختمان هشت دستگاه خود 
را به شــماره 2098004483000003 از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران 
در صورت عــدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ 98/3/13 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 15 روز سه شنبه تاریخ 1398/3/21

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز شنبه تاریخ 1398/4/1
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1398/4/3

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: اســتان مرکزی شهرستان تفرش ابتدای جاده 

تهران دانشگاه تفرش تلفن 08636227193

آگهی تغییرات شرکت یاقوت سرخ جوانه لاریجان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7۴۴۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰7۰۹۳۴76
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/02/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: الف( ســمت اعضاء  هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردیدند:- آقای مســعود نیک زاد به شماره ملی 2142344380 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و خانم معصومه رضایی به شــماره ملی 2142386423 به عنوان 
نایــب رئیس هیئت مدیره و خانم مینا نیک زاد به شــماره ملی 2130236707 
 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره بــرای مدت نامحدود تعیین گردیدند 
ب( کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادها عقود اسلامی و اوراق عادی با امضا خانم مینا نیک زاد به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

شناسه آگهی: )48708۶(

آگهی تغییرات شرکت یاقوت سرخ جوانه لاریجان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7۴۴۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰7۰۹۳۴76
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/02/21 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: مینا نیک زاد به شماره ملی  2130236707 با پرداخت مبلغ 200000 ریال به 
صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 100000 ریال به مبلغ 300000 ریال افزایش داده 
است در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 1200000 ریال افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردیده است اسامی شرکا و مبلغ سهم الشرکه بعد از افزایش 
ســرمایه 1- آقای مسعود نیک زاد دارای 300000 ریال سهم الشرکه 2- خانم معصومه رضایی 
دارای 100000 ریال سهم الشــرکه 3- خانم مینــا نیک زاد دارای 300000 ریال 4- خانم رویا 
نیک زاد دارای 100000 ریال سهم الشــرکه 5- خانم ماندانا دارابی زاده100000 ریال 6- خانم 
آناهیتــا نیک زاد دارای100000 ریال 7 - آقای محمــد علی یزدی 100000 ریال 8- محمود 

یزدی دارای 100000 ریال

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

شناسه آگهی: )487085(

آگهی تغییرات شرکت طراح سیستم 
راسن )با مسئولیت محدود( به شماره 
ثبت ۱۲۲۸۸ و شناسه ملی ۱۰57۰۰۲۴۰6۰

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: موارد ذیل به موضوع شــرکت ماده 2- اساســنامه اضافه و الحاق گردید: )تعمیرات 
دستگاه های الکترونیکی )پزشکی، صنعتی، خانگی( طراحی و توسعه سیستم های نرم افزاری 
به جز رســانه ای و مشــاوره و انجام امور بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای( دیجیتال در 
زمینه سیســتم ها و لوازم ایمنی و حریق و واردات لوازم جانبی و وســایل الکترونیکی مجاز 
و راه اندازی و نگهداری سیســتم های شبکه و اتوماســیون اداری و انجام مشاوره در زمینه 
بهینه سازی سیستم های نرم افزاری به غیر از رسانه ای و کسب و کار الکترونیکی و مشاوره 
و نصب و راه اندازی سیســتم های  برق قــدرت کارخانجات و طراحی و واردات و صادرات 
قطعات ماشین های کشاورزی،  اتوماسیون صنعتی طراحی الکترونیک و مشاوره و صادرات 
و واردات قطعات و دســتگاه های الکترونیکی مجاز )پزشــکی، صنعتی، خانگی( و تعمیرات 
دستگاه های الکترونیکی )پزشکی،  صنعتی، خانگی( طراحی و توسعه سیستم های نرم افزاری 
به جز رســانه ای و مشــاوره و انجام امور بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای( دیجیتال در 
زمینه سیســتم ها و لوازم ایمنی و حریق و واردات لوازم جانبی و وســایل الکترونیکی مجاز 
و راه اندازی و نگهداری سیســتم های شبکه و اتوماســیون اداری و انجام مشاوره در زمینه 
بهینه سازی سیستم های نرم افزاری به غیر از رسانه ای و کسب و کار الکترونیکی و مشاوره و 
نصب و راه اندازی سیستم های برق قدرت کارخانجات و طراحی و واردات و صادرات قطعات 
ماشین های کشاورزی پس از اخذ مجوزهای لازم از دستگاه مربوطه )ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی:)485458(

آگهی تغییرات شرکت طراح سیستم راسن )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۱۲۲۸۸ و شناسه ملی ۱۰57۰۰۲۴۰6۰

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/2/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
نام شــرکت از طراح سیستم راسن به شرکت پارس طراح سیستم ویرا تغییر یافت در نتیجه 

ماده 1-اساسنامه بشرح مذکور اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان قزوین

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 
شناسه آگهی: )4854۶0(

آگهی تغییرات شرکت رنگ و رزین  
نسیم البرز )با مسئولیت محدود( به شماره 

ثبت ۳5۸۰ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۴۲۲65۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/2/19 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای مصطفی محمد قلی ها کد ملی 4322629008 با پرداخت 
مبلغ پانصد و نود و چهار میلیون ریال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه خود 
را به مبلغ ششــصد و شــصت میلیون ریال، خانم ها ســکینه اسپرورینی کد 
ملــی 4322700667 با پرداخت مبلغ هشــتاد و یک میلیون ریال به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ نود میلیون ریال، فاطمه محمد قلی ها کد 
ملی 4333991711، فرشــته محمد قلی ها کد ملــی 4322381197، آقایان 
حامــد محمدقلی ها کد ملــی 4310560970، حمید محمــد قلی ها کد ملی 
4322935893 و حبیــب محمد قلی ها کد ملــی 4322992854 هر یک با 
پرداخت مبلغ چهل و پنج میلیون ریال به صندوق شــرکت سهم الشرکه خود 
را به مبلغ پنجاه میلیون ریال افزایش دادند. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 
یکصد میلیون ریال به مبلغ یک میلیارد ریال افزایش یافت و ماده 4 اساسنامه 

به شرح مذکور اصلاح گردید.
سهم الشرکه شــرکا به شرح ذیل می باشد: آقای مصطفی محمد قلی ها دارای 
مبلغ ششصد و شــصت میلیون ریال سهم الشرکه، خانمها سکینه اسپرورینی 
دارای مبلغ نود میلیون ریال سهم الشرکه، فاطمه محمد قلی ها، فرشته محمد 
قلی ها، آقایان حامد محمد قلی ها، حمید محمدقلی ها و حبیب محمدقلی ها هر 

یک دارای مبلغ پنجاه میلیون ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 

شناسه آگهی: )485459(

آگهی ابلاغ اخطار تخلیه ملک
اخطار شونده: خانم صغری مرادی نژاد ویشگائی

نظر به اینکه ششــدانگ پلاک ثبتی 56/693 اصلی بخش 5 مراغه متعلق به میلاد 
نقی زاده پس از طــی مراحل قانونی و برگزاری مزایده به نــام فرزانه صفری انتقال 
قطعی یافته و بســتانکار پرونده درخواســت تخلیه ملک مد نظر را نموده اســت. لذا 
مقتضی اســت ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار این اخطاریــه اقدامات لازم را در 
خصوص تخلیه و تحویل پلاک ثبتی فوق انجام دهید در غیر این صورت برابر مقررات 

ملک مدنظر تخلیه و به بستانکار تحویل داده می شود.
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب- قنبر محمدوند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی
مصرف کارکنان بیمه ایران نوبت اول 

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمه ایران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول این شرکت تعاونی که راس ساعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1398/03/25 در محل شرکت تعاونی مصرف 
بیمه ایران واقع در خیابان سعدی شمالی، کوچه بیمه پلاک 44 طبقه همکف تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1( استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2( طرح و تصویب عملکرد سال 1397 شامل ترازنامه، حساب سود و زیان، گزارش های مالی و پیشنهادات هیات مدیره
3( اتخاذ تصمیم نسبت به ذخائر و چگونگی تقسیم سود سال 1397
4(تعیین خط مشی و برنامه های تعاونی و تصویب بودجه سال 1398

5( اصلاح موادی از اساسنامه و نیز انطباق آن با اصلاحیه قانون بخش تعاون
6( طرح و تصویب گزارش و تغییر سرمایه در سال 1398

7(تغییرات اساسنامه
* یادآور می شود: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای 
از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید، در این صورت هیچ عضوی نمی تواند نمایندگی بیش از 
سه عضو را بپذیرد اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضاء بازرس شرکت تعاونی معتبر خواهد بود. این 
مجمع عمومی با حضور نصف بعلاوه یک نفر از کل اعضاء رسمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت عدم 

مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۰۳/۱۳

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی عصر متین شمال سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۱۹۴ و شناسه ملی ۱۰76۰۳5۳6۲۲

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
الف( در خصوص ســمت مدیران: 1- آقای رضا رستمی شماره ملی 4999491443 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 2- خانم مریم ابراهیمی ارمی شــماره 
ملی 4999651041 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3- آقای کیومرث مختارپور 
شــماره ملی 5769653000 به سمت عضو هیئت مدیره همگی برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. ب( دارندگان حق امضاء مجاز: مقرر گردید کلیه اســناد تعهدآور و 
قراردادها و عقود اسلامی و اســناد تجاری چک سفته برات با امضای منفرد رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل )رضا رســتمی( همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و 
ســایر نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل )رضا 
رســتمی(  و یا نائب رئیس هیئت مدیره )خانــم مریم ابراهیمی ارمی( همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بهشهر

شناسه آگهی: )482743(              

آگهی تغییرات شرکت طراح سیستم راسن 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱۲۲۸۸ 

و شناسه ملی ۱۰57۰۰۲۴۰6۰
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/2/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
1- آقایــان نورالله کریمی به شــماره ملی 2649148845 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره و محمد کریمی به شــماره ملی 4324433402 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار از قبیل چک، 
ســفته و برات و اوراق و نامه های اداری با امضــاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 3- محل شرکت از قزوین جای سابق 
به آدرس جدید: )اســتان قزوین، شهرســتان قزوین، بخش مرکزی، شــهر قزوین، 
نوروزیان، کوچه حکمت هجدهم، بلوار دانشــگاه امام خمینی، پلاک 138 طبقه دوم 

کد پستی 3414669655( انتقال یافت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )485457(              

آگهی تغییرات شرکت مهندسی صنعتی آفاق 
پویش مهرسام )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۱7۰۱ 

و شناسه ملی ۱۰57۰۰۱۸۱۳۳
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/7/5 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای ابوالقاسم عسگری به شماره ملی 4310307175 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای محمود عسگری به شماره ملی 4320690168 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره آقای رضا عسگری به شماره ملی 4324457417 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

شناسه آگهی: )483495(              

آگهی تغییرات شرکت وحدت گستر زاغمرز سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۳۳۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۱755۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سرمایه 
شرکت از مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 20/000 ریالی به مبلغ 50/000/000 ریال منقسم 
بر 2/500/000 سهم بانام به ارزش هر سهم 20/000 ریالی از طریق مطالبات حال شده و صدور سهام 

جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت بشرح مذکور اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ساری شناسه آگهی: )482732(


